
Sportart Gruppe Monatsbeitrag in EURO*

Badminton Kinder/Schüler bis 18 J. 13,00
Erwachsene 17,00

Gymnastik Erwachsene 13,00

Judo Jugendliche 12,00
Erwachsene 16,00
Aufnahmegebühr Alle 30,00

Ju-Jutsu Kinder/Jugendl. /Azubis bis 18 J. 15,00
Studenten/Senioren 18,00
Erwachsene 20,00
Aufnahmegebühr Kinder 10,00
Aufnahmegebühr Erwachsene 20,00

Schützen Schüler/Studenten 14,00
Erwachsene 28,00
Aufnahmegebühr Alle 150,00

Taekwondo Kinder/Jugendliche bis 18 J. 18,50
Erwachsene 22,00
Aufnahmegebühr Alle 25,00

Triathlon Kinder bis 12 Jahre frei
Jugendliche und Studenten 10,00
Erwachsene 15,00

ab 1. 1. 2025

* Der Beitragseinzug erfolgt vierteljährlich

Polizei-Sportverein München e. V.

Hans-Mielich-Straße 30  -  81543 München
Telefon (089) 40 46 52

E-Mail:   verwaltung@psvmuenchen.de
Internet:  www.psvmuenchen.de
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